UBND QUẬN BA ĐÌNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 686/PGDĐT
V/v tham gia Cuộc thi “Bác Hồ với

thiếu nhi -Thiếu nhi với Bác Hồ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Đình, ngày 19 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Ban Giám hiệu các trường Tiểu học, THCS trên địa bàn quận.

Thực hiện Công văn số 4503/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 12/12/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc tham gia cuộc thi “Bác Hồ với thiếu nhi -Thiếu

nhi với Bác Hồ”;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường Tiểu học, THCS giới thiệu đến

các em học sinh và tạo điều kiện để tất cả các em học sinh tham gia Cuộc thi “Bác Hồ

với thiếu nhi -Thiếu nhi với Bác Hồ”, nội dung cụ thể như sau:

 1. Chủ đề: “Thiếu nhi Việt Nam vâng lời Bác Hồ dạy”.

 2. Thời gian: Từ ngày 15/12/2023 đến ngày 15/4/2024.

 3. Đối tượng: Cá nhân (các em thiếu nhi Việt Nam từ 6 – 15 tuổi) và tập thể

(các trường tiểu học và trung học cơ sở).

 4. Nội dung, yêu cầu, địa chỉ nhận bài thi (theo Thể lệ đính kèm).

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện

nghiêm túc. Trong quá trình triển khai, thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ đồng chí

Hồng Ngọc Liên - chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo (SĐT: 0983270866)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trưởng phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Ngọc Lan

		2023-12-19T10:37:39+0700

		2023-12-19T10:38:20+0700